
 
UCHWAŁA NR XXXVI/345/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dolice na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1.875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 684.577,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zwiększa się dochody własne w kwocie 684.577,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.778.422,16 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne w kwocie 150.000,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków na zadania własne w kwocie 1.928.422,16 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2018 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 31.958.929,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 30.205.531,24 zł, 

b) dochody majątkowe: 1.753.398,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 39.591.865,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 29.170.635,53 zł, 

b) wydatki majątkowe: 10.421.229,87 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 7.632.936,16 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.052.936,16 zł; 

2) sprzedaż papierów wartościowych - 3.500.000,00 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek - 2.080.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) Przychody (Załącznik Nr 3a) - 8.302.936,16 zł; 

2) Rozchody (Załącznik Nr 3b) - 670.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. celowe (Załącznik Nr 4) w kwocie - 712.600,00 zł. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2018 (załącznik Nr 5) na kwotę - 10.421.229,87 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1727



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1727



Plan finansowy wydatków budżetu gminy Dolice na 2018r. Załacznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XXXVI/345/18 z dnia
29.03.2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 257 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 250,001 257 250,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 257 250,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 257 250,00
0,00
0,00

1 257 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

908 300,54 307 500,54 1 200,00307 500,54 0,00 0,00 600 800,00600 800,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00306 300,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 908 822,70

522,16

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

308 022,70

522,16

0,00

308 022,70

522,16

0,00

1 200,00

0,00

0,00

306 822,70

522,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 800,00

0,00

0,00

600 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

795 286,37

Drogi publiczne gminne

194 486,37 1 200,00194 486,37 193 286,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 800,00 600 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

522,16

795 808,53 195 008,53

522,16

0,00

195 008,53

522,16

0,00

1 200,00

0,00

0,00

193 808,53

522,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 800,00

0,00

0,00

600 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 481,37 43 481,37 0,00 43 481,37 0,00 0,0043 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

522,16

44 003,53 44 003,53

522,16

0,00

44 003,53

522,16

0,00

0,00

0,00

0,00

522,16

0,00

44 003,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

150 700,00 700,00 0,00700,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 700,00

200 000,00

-150 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

-150 000,00

200 000,00

200 000,00

-150 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 000,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1727



63095

150 700,00

Pozostała działalność

700,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

0,00

700,00 700,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 080 434,83 2 962 434,83 2 054 444,832 767 234,83 0,00 0,00 118 000,00118 000,00195 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00712 790,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 122 434,83

42 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00195 200,00

0,00

0,00

2 962 434,83

0,00

0,00

2 767 234,83

0,00

0,00

2 054 444,83

0,00

0,00

712 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

42 000,00

0,00

160 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 562 881,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 455 881,83 1 863 981,832 448 681,83 584 700,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

0,000,00

42 000,00

2 604 881,83 2 455 881,83

0,00

0,00

2 448 681,83

0,00

0,00

1 863 981,83

0,00

0,00

584 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 000,00

42 000,00

0,00

149 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

402 008,00 254 908,00 71 532,00201 408,00 15 000,00 0,00 147 100,00147 100,0038 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 876,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 602 008,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0038 500,00

0,00

0,00

254 908,00

0,00

0,00

201 408,00

0,00

0,00

71 532,00

0,00

0,00

129 876,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 100,00

200 000,00

0,00

347 100,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

377 238,00

Ochotnicze straże pożarne

234 138,00 68 262,00180 638,00 112 376,00 15 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 143 100,00 143 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

0,000,00

200 000,00

577 238,00 234 138,00

0,00

0,00

180 638,00

0,00

0,00

68 262,00

0,00

0,00

112 376,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 100,00

200 000,00

0,00

343 100,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

143 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 100,00

100 000,00

0,00

143 100,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 223 394,00 8 987 694,00 6 070 472,008 090 848,00 557 346,00 0,00 235 700,00235 700,00339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,002 020 376,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 660 544,00

437 150,00

0,00 0,00

409 150,00

409 150,00339 500,00

0,00

0,00

9 424 844,00

437 150,00

0,00

8 118 848,00

28 000,00

0,00

6 070 472,00

0,00

0,00

2 048 376,00

28 000,00

0,00

557 346,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 700,00

0,00

0,00

235 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 539 264,00

Szkoły podstawowe

5 333 564,00 4 197 640,005 106 672,00 909 032,00 0,00 226 892,00 0,00 0,00 0,00 205 700,00 205 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 486,00

367 486,00

0,00

226 892,00

0,00

0,000,00

395 486,00

5 934 750,00 5 729 050,00

395 486,00

0,00

5 134 672,00

28 000,00

0,00

4 197 640,00

0,00

0,00

937 032,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

205 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

124 355,00

124 355,00 124 355,00

124 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 355,00

124 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 487,00

31 487,00 31 487,00

31 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 487,00

31 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 098,00

5 098,00 5 098,00

5 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 098,00

5 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 500,00

36 500,00 36 500,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1727



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96 710,00 96 710,00 0,00 96 710,00 0,00 0,0096 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

106 710,00 106 710,00

10 000,00

0,00

106 710,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

106 710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

108 850,00

108 850,00 108 850,00

108 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 850,00

108 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

95 900,00 95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,0095 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

105 900,00 105 900,00

10 000,00

0,00

105 900,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

105 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 306,00

9 306,00 9 306,00

9 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 306,00

9 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

270 202,00 270 202,00 0,00 270 202,00 0,00 0,00270 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

278 202,00 278 202,00

8 000,00

0,00

278 202,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

278 202,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 640,00

48 640,00 48 640,00

48 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 640,00

48 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 250,00

3 250,00 3 250,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 250,00

3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 238 616,00

Gimnazja

1 208 616,00 932 887,001 145 687,00 212 800,00 0,00 62 929,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 664,00

41 664,00

0,00

62 929,00

0,00

0,000,00

41 664,00

1 280 280,00 1 250 280,00

41 664,00

0,00

1 145 687,00

0,00

0,00

932 887,00

0,00

0,00

212 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 640,00

21 640,00 21 640,00

21 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 640,00

21 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

4 700,00 4 700,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

12 300,00 12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 324,00

2 324,00 2 324,00

2 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 324,00

2 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 295 079,75 1 376 199,88 260 167,001 372 699,88 0,00 0,00 5 918 879,875 918 879,873 500,00 0,00 0,00 2 590 345,00 0,001 112 532,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 966 079,75

671 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 376 199,88

0,00

0,00

1 372 699,88

0,00

0,00

260 167,00

0,00

0,00

1 112 532,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 589 879,87

671 000,00

0,00

6 589 879,87

671 000,00

0,00

3 080 345,00

490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

4 091 798,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

141 153,00 0,00141 153,00 141 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 645,00 3 950 645,00 2 580 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

4 191 798,00 141 153,00

0,00

0,00

141 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 050 645,00

100 000,00

0,00

4 050 645,00

100 000,00

0,00

2 580 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1727



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 300,00 1 302 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

1 402 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 402 300,00

100 000,00

0,00

1 402 300,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

54 940,13

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

39 940,13 0,0039 940,13 39 940,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

81 000,00

135 940,13 39 940,13

0,00

0,00

39 940,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 940,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 000,00

81 000,00

0,00

96 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81 000,00

96 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 000,00

81 000,00

0,00

96 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

18 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

490 000,00

508 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

490 000,00

0,00

500 000,00

490 000,00

0,00

500 000,00

490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

156 000,00

156 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 000,00

156 000,00

0,00

156 000,00

156 000,00

0,00

156 000,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

334 000,00

344 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344 000,00

334 000,00

0,00

344 000,00

334 000,00

0,00

344 000,00

334 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 945 458,74 1 434 958,74 539 759,001 077 107,74 351 851,00 0,00 510 500,00510 500,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00537 348,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 973 208,74

27 750,00

0,00 0,00

11 150,00

11 150,007 100,00

1 100,00

0,00

1 462 708,74

27 750,00

0,00

1 092 607,74

15 500,00

0,00

539 759,00

0,00

0,00

552 848,74

15 500,00

0,00

351 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 486 142,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

975 642,78 539 759,00951 642,78 411 883,78 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00 510 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 150,00

11 150,00

0,00

7 100,00

1 100,00

0,000,00

12 250,00

1 498 392,78 987 892,78

12 250,00

0,00

951 642,78

0,00

0,00

539 759,00

0,00

0,00

411 883,78

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

510 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

7 100,00 7 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4227 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 850,00

2 850,00 2 850,00

2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 850,00

2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

6 800,00 6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

153 464,96

Pozostała działalność

153 464,96 0,00113 464,96 113 464,96 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 500,00

168 964,96 168 964,96

15 500,00

0,00

128 964,96

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 964,96

15 500,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 735,46 41 735,46 0,00 41 735,46 0,00 0,0041 735,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

57 235,46 57 235,46

15 500,00

0,00

57 235,46

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

57 235,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

492 453,51 492 453,51 15 794,00172 453,51 320 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00156 659,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 842 453,51

350 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

492 453,51

0,00

0,00

172 453,51

0,00

0,00

15 794,00

0,00

0,00

156 659,51

0,00

0,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1727



92601

26 794,00

Obiekty sportowe

26 794,00 15 794,0026 794,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

350 000,00

376 794,00 26 794,00

0,00

0,00

26 794,00

0,00

0,00

15 794,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 149 985,00 19 299 005,13 16 225 858,13 9 755 547,83 6 470 310,30 1 372 697,00 1 450 450,00 7 850 979,877 850 979,87250 000,000,000,00 2 590 345,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 420 300,00
420 300,00

0,00

1 451 550,00
1 100,00

0,00-150 000,00
1 928 422,16

28 928 407,16 19 764 427,29
465 422,16

0,00

16 269 880,29
44 022,16

0,00

9 755 547,83
0,00
0,00

6 514 332,46
44 022,16

0,00

1 372 697,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

9 163 979,87
1 463 000,00
-150 000,00

9 163 979,87
1 463 000,00
-150 000,00

3 280 345,00
690 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 406 208,24 9 406 208,24 278 377,36 173 441,00 104 936,36 0,00 9 127 830,88 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 127 830,88
0,00
0,000,00

0,00
9 406 208,24 9 406 208,24

0,00
0,00

278 377,36
0,00
0,00

173 441,00
0,00
0,00

104 936,36
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1727



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/345/18 

Rady Gminy  w Dolicach 

z dnia 29 marca 2018r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy  na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1 754 75412 2830 Dotacje celowe na dofinansowanie 

zakupu sprzętu ratowniczego OSP 
15.000,00 

2 754 75412 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie 
zakupu sprzętu ratowniczego  OSP 

43.100,00 

3 754 75412 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie 
zakupu samochodu ratowniczo 
gaśniczego OSP Dolice 

100.000,00 

4 851 85154 2820 Dotacje celowe na działania 
profilaktyczne na rzecz społeczności 
lokalnej 

4.500,00 

5 852 85230 2820 Dotacje celowe na działalność 
socjalną 

10.000,00 

6 855 85504 2820 Dotacja celowa na funkcjonowanie 
placówek wsparcia dziennego 

114.000,00 

7 900 90001 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie 
wydatków inwestycyjnych służącej 
gospodarce wodnej i ściekowej-
budowa studni wierconych oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

18.000,00 

8 921 92109 2820 Dotacje celowe na upowszechnianie 
kultury i dziedzictwa narodowego, w 
tym: Kremzewo – Brama czasu 
2017, promowanie lokalnej 
twórczości, artystów oraz inne 
wydarzenia kulturalno - historyczne 

18.000,00 

9 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków 
w Gminie Dolice 

30.000,00 

10 921 92195 2820 Dotacje celowe na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych. 

40.000,00 

11 926 92605 2820 Dotacje celowe na funkcjonowanie 320.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1727



sportu na terenie Gminy Dolice, w 
tym: dotacje dla klubów 
sportowych, sportowy Turniej Miast 
i Gmin oraz na inne zadania w 
zakresie sportu 
Ogółem 712.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1727



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1727


		2018-04-17T10:41:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




